
Solkustturer 2012

www.solkustturer.se  ı  073 - 683 97 79

Bokning/Information
Turer till Blå Jungfrun är känsliga både för vind och regn. Vid
olämpligt väder ställs turen in eller ersätts med tur till Furön eller
Skärgårdstur.

Information om avvikelser från turlistan lämnas på telefon-
svarare dagen före respektive tur på tel 0491-19777. Andra av-
vikelser från turlistan lämnas i samband med bokning.

Alla våra turer går att boka online på www.solkustturer.se eller
genom att ringa turistbyrån 0491-881 88.

Perioden midsommar t. o. m. augusti går det även att köpa
starköl eller vin. Under samma period är det inte tillåtet att ta
med alkoholhaltiga drycker ombord.  

BOKA ONLINE 
www.solkustturer.se 
eller ring Turistbyrån
Oskarshamn, 
0491-881 88
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TURLISTA 2012
Blå Jungfrun - kl 09.30-16.00
Juni: 5, 12, 15, 19, 22, 26 och 29. 
1 Juli-10 juli: onsd, fred, lörd och sönd.
11 juli-14 aug: alla dagar utom måndagar.
15 aug-21 aug: onsd, fred och sönd. 
24 aug-11 sep: onsd och sönd.
(Vid färre än 20 passagerare, ställs turen in).
Avresa: Brädholmskajen, Oskarshamn kl. 09.30.
Ankomst: Blå Jungfrun kl. 11.00.
Avresa: Blå Jungfrun kl. 14.30.
Ankomst: Brädholmskajen ca kl. 16.00.

Räkkryssning med trubadur
Onsd och fred 20 juni-31 augusti samt tisd 26/6, torsd 28/6 och
lörd 30/6 (ej midsommarafton den 22/6).
Avresa: Brädholmskajen, Oskarshamn kl. 18.00.
Ankomst: Brädholmskajen, Oskarshamn kl. 21.30.

Skärgårdstur genom Enegatsleden
Tisdagar och söndagar 5 juli-26 augusti.
Avresa: Brädholmskajen, Oskarshamn kl. 17.00.
Ankomst: Brädholmskajen, Oskarshamn kl. 19.00.

Vi reserverar oss för ev. ändringar och tryckfel.  
Information om ändringar ges vid bokning.



Nationalparken Blå Jungfrun/Blåkulla 
Blå Jungfrun är en fantastiskt vacker ö som ger många 
möjligheter. Öns rödlätta istidspolerade klippor av granit, 
höjer sig 86 meter över havet mitt i Kalmar sund. 

Upplev öns märkliga grottor ”Jungfrukammaren” och ”Kyrkan”, 
jättegrytor, stenlabyrinten och den lummiga örtrika ädellövskogen.
Passa också på att ta ett klippbad i det ovanligt klara vattnet.

Utsikten från öns högsta punkt är häpnadsväckande. Vid klart
väder kan man se Dämmans fyr i söder och i norr Ölands norra
udde. Vid ett besök i Oskarshamn är en tur till denna mytom-
spunna plats ett måste.

Pris: Vuxen 250:-, ungdom 7-15 år 125:-, barn under 7 år gratis.
Familjepris: 2 vuxna och 2-4 barn 7-15 år 700:-.

Bra att veta: På Blå Jungfrun finns inga faciliteter som restaurang
eller café, inte heller bryggor för förtöjning. Turen dit är därför 
känslig för väder och vind. Eftersom ön är kuperad och delvis 
ansträngande att gå på så rekommenderas promenadskor. 
Mindre barn måste delvis bäras om man går runt ön. 

Chartra oss för en alldeles egen upplevelse!
Vill du bjuda dina kollegor eller kunder på något lättsamt 
och trevligt, eller planerar du en kickoff eller firmafest? 
Fyller du år, ska du gifta dig eller varför inte en släktträff? 

Vi hjälper er med en lyckad tillställning! Det finns många spän-
nande anledningar till att chartra vår båt. Välj mellan att ta med
egen mat, dryck och underhållning eller att vi tar hand om hela
”eventet”. Läs mera om menyn som vi erbjuder på 
www.solkustturer.se

M/S Solkust tar 80 passagerare och samtliga kan vara på däck.
Pris: 2400:-/tim. Vid bokning av längre tid än 5 timmar begär 
prisuppgift.

Charterbokning/information:
www.solkustturer.se, Thomas Palmquist, tel: 073-683 97 79
e-mail: thomas@solkustturer.se

Räkkryssning - livets goda
En ljummen sommarkväll med en trubadur 
som underhåller. Glada vänners sällskap, 
ett uppdukat bord med räkor och tillbehör. 
– Vad mer kan önskas!

Kryssningen går i Oskarshamns södra skärgård
genom ”Enegatsleden” till Näset, där vi gör ett stopp
i drygt en timme för att sträcka på benen eller 
kanske ta en svängom på kajen.

Våra räkkryssningar är alltid fyllda med glada och
festsugna människor och måste bokas minst ett
dygn före avresan. Vi bokar max 53 personer för att
ge er möjlighet att välja om ni vill sitta över eller
under däck, beroende på väder.

Pris: Vuxen 320:-, ungdom 7-15 år 160:-, barn
under 7 år gratis. (Avbokning senast ett dygn innan
resa annars faktureras 50% av priset).

Mat och dryck: I priset ingår så mycket räkor ni
orkar äta, dippsåser, sallad, bröd och lättöl eller läsk
samt kaffe och kaka. Som alternativ till räkor 
serveras kycklingsallad, som beställs vid bokning. 
Starköl, vin, snaps och whiskey finns att köpa 
ombord.

Skärgårdstur - Enegatsleden
Upplev Oskarshamns vackraste miljöer på en behaglig
och lättsam guidad båttur. 

Längs den idylliska Enegatan får du uppleva solen glittrande i 
vattnet, närheten till stugor, kobbar och skär samt ett rikt skärgårds-
liv. Under turen guidas om ”Kung Valdemarsleden” och ”Sten-
industrins” historia.

Pris: 120:-/vuxen, 60:-/ungdom 7-15 år, under 7 år gratis.

Cafeteria ombord
Ombord finns vår lilla cafeteria där du kan köpa kaffe/te, läsk, bulle,
muffins, kaka eller glass. 
Fullständiga rättigheter vid högsäsong.Maggi Fredriksson


